
STÁTNÍ 
09. ZDRAVOTNÍ 

© UstTav 

SZU 

DODATEK č. 1 
K DOHODĚ O HORIZONTÁLNÍ SPOLUPRÁCI REG. č. JES 235/2020 

(dále jen jako „dodatek č. 1“) 

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace Ministerstva zdravotnictví ČR 
se sídlem Šrobárova 49/ 48, 100 00 Praha 10 

IČ: 75010330 
DIČ: CZ75010330 
Bankovní spojení u 

zastoupený 

(dále také jako ,,SZU“) 

a 

Univerzita Palackého v Olomoucí 

Lékařská fakulta 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Hněvotínská 976/3, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 

zastoupena prof. MUDr. Josefem Zadrazilem, CSc., děkanem 
(dale také jako „LF UP“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

Článek I. 

1. Dne 02.12.2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena vzájemná Dohoda o horizontaoni 

spolupráci v rámci projektu „Mezinárodní konkurenceschopnost SZÚ ve výzkumu, vývoji a 

vzdělávání v alternativních toxikologickych metodách“, reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 

019/0000860 (dale jen "Projekt"), který je spolufinancován z Operačního programu Výzkum, 

Vývoj a Vzdělávání (dale jen "OP VVV". (dále jen „Dohoda“). 
2. Vzhledem k vydání změnové dokumentace identifikační číslo 135V122000015 k Projektu se 

smluvní strany dohodly na prodloužení doby platnosti výše uvedené Dohody. 

Článek II. 

1. "Tímto dodatkem se smlouva méni takto: 

V čl. III. „Doba a místo dodání“ odst. 2. 

Původní text Dohody:



STÁTNÍ 
09. ZDRAVOTNÍ 

© UstTav 

SZU 

„Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Dohody 

do 31.12.2022, nebo do vyčerpání výše alokované úhrady dle článku IV. odst. 1 

Dohody, podle toho, která skutečnost nastane drive.“ 

se nahrazuje textem: 
„Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Dohody 
do 30.06.2023, nebo do vyčerpání výše alokované úhrady dle článku IV. odst. 1 

Dohody, podle toho, která skutečnost nastane drive.“ 

Článek III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí LF UP. 

2. Ostatní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, ze byl uzavřen na základě jejich vážné a 

svobodné vůle, je určitý, srozumitelný a prostý omylu, dodatek nebyl ujednán v tísní za jinak 

nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž dva stejnopisy obdrží SZÚ a jeden stejnopis 

obdrží LF UP. 

V Olomoucí dne S... cece cee ee ees 2022 V Praze Ane .... cece ooo ooo ceeeaee 2022 

Digitálně podepsal 
Prof. MU Dr. Prof. MUDr. Josef 

v 
Josef Zadražil, CSc. 
Zadraži|, CSc, Patum: 2022.12.06 es

, 10:16:56 +01'00' 13:22:03 +01'00 

prof. MUDr. Josef Zadrazil, CSc. 
Děkan 

Lékarska fakulta 

Univerzita Palackého v Olomouci




